
Číslo Min.úč.
řádku období

Brutto Korekce Netto Netto
c 1 2 3 4

001 139 856 -63 360 76 496 62 959

003 106 157 -63 360 42 797 33 609

014 106 097 -63 360 42 737 33 549

015 47 302 -18 902 28 400 29 518

016 493 493 493

017 46 809 -18 902 27 907 29 025

018 47 924 -41 444 6 480 2 699

020 3 756 -3 014 742 882

022 3 756 -3 014 742 882

024 7 115 7 115 450

026 7 115 7 115 450

027 60 60 60

032 60 60 60

037 33 572 33 572 29 199

038 19 843 19 843 16 326

039 2 839 2 839 1 313

040 5 859 5 859 4 091

041 8 582 8 582 7 450

042 8 582 8 582 7 450

044 2 563 2 563 3 472

046 8 870 8 870 9 672

057 8 870 8 870 9 672

058 3 162 3 162 4 463

061 5 708 5 708 5 209

064 1 230 1 230 557

065 236 236 184

066 128 128 50

067 4 114 4 114 4 418

075 4 859 4 859 3 201

076 337 337 112

077 4 522 4 522 3 089

078 127 127 151

079 123 123 151

081 4 4

Peněžní prostředky na účtech

Časové rozlišení aktiv                         (D.1. + D.2.+ D.3.)

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Jiné pohledávky

Peněžní prostředky                               (C.IV.1. + C.IV.2.)

Peněžní prostředky v pokladně

1.

3.

Hmotné movité věci a jejich soubory

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dospělá zvířata a jejich skupiny

C.IV.

1.

2.

2.

2.1.

D.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

2.4.

C.II

1.

2.

3.

3.1.

4.

5.

5.

5.2.

B.III.

1.2.

2.

4.

4.2.

B.II.

1.

1.1.

B.

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Dlouhodobý finanční majetek  (součet B.III.1. až 
B.III.7.2.)

Dlouhodobý hmotný majetek  (součet B.II.1. až B.II.5.2.)

Pozemky a stavby

Nedokončená výroba a polotovary

Oběžná aktiva                        (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.)

Zásoby                                        (součet C. I.1. až C.I.5.)

Materiál

Výrobky a zboží

Výrobky

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Pohledávky - ostatní

Pohledávky                                     ( C.II.1 + C.II.2 + C.II.3)

označ

a

Smilkov
25789

( v celých tisících Kč ) Sídlo, bydliště nebo místo 
podnikání účetní jednotky

b

Obchodní firma nebo jiný 
název účetní jednotky

IČ

46 35 74 32

Smilkov, a.s.

AKTIVA CELKEM                                    (A. + B. + C. + D.)

ke dni  31.12.2022

ROZVAHA

AKTIVA

(BILANCE)

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 
Sb. ve znění pozdějších předpisů

26

Běžné účetní období

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

1

C.

C.I.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Stálá aktiva                                            (B.I. + B.II. + B.III.)

Pozemky

Stavby


